Tabulka €. 1

Navrh na plnenie kritéria

Predmet zakazky: Servisna podpora GSAA - Poskytovanie a

zabezpecenie licencii

a sluzieb spojenych s prevadzkou,

udrzbou, aktualizaciou a rozvojom informaéného systému GSAA

ArcGEO Information Systems, spol. s r.o.

Identifikacia uchadzaca

Blagoevova 9, 851 04 Bratislava

Sidlo
. 31 354 882
ICO, kontakt
Jednotkova Celkova cena|DPH Celkova
cena za MJ | za poskytnutie cena za
MJ v EUR bez predmetu poskytnutie
Nazov (48 DPH zakazky v EUR predmetu
mesiacov) bez DPH zdkazky v
EUR vratane
DPH
Servisnd podpora
APV 19 850 CH 62,- 1 230 700,- 246 140,- 1476 840,
(sluzba é. 1)
Helpdesk 11 136 €H 62,- 690 432,- 138086,40 = 828 518,40
(sluzba €. 3)
Zabezpecenie
zvysenej .
pohotovosti 3200 CH 62,- 198 400,- 39 680,- 238 080,-
a Skoleni
(sluzba €. 4)
Vyvoj APV 47 200 EH 62,- 2 926 400,- 585280,- | 3511 680,-
(sluzba €. 5)
‘ SPOLU 81 386 CH 5045 932,- 1009 186,40 | 6 055 118,40
Servisnd podpora
licencii a platformy
E,SR‘I, . 1 380 680,- 276 136,- 1 656 816,-
(Gdrzba/maintenanc
e)
(sluzba €. 2)
Nékup licencii 875 270,- 175 054,- 1050 324,-
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ArcGis
Advanced

Desktop
Single
Use/Concurrent Use

22 ks

213 770,-

213 770,-

42 754,-

256 524,-

ArcGis Desktop
Standard Single
Use/Concurrent Use

30 ks

218 240,-

218 240,-

43 648, -

261 888,-

Spatial Analyst Single
Use/Concurrent Use

1ks

3520,-

3520,-

704,-

4 224,-

3D Analyst Single
Use/Concurrent Use

1ks

3 520,-

3 520,-

704,-

4224,

ArcGis Entreprise
Standard, 4 Cores

15 ks

440 400,-

440 400,

88 080,-

528 480,-

ArcGis Entreprise
Standard Staging, 4
Cores

8 ks

117 440,-

117 440,-

23 488,-

140 928, -

SPOLU (sluzba €. 2

meno a priezvisko Statutara

2 255 950,-

Ing. arch. Adolf Priesol, konatel

451 190,-

2707 140,-

datum

19.12.2023

podpis Statutara

(o
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